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Орган, осществляюuий

фухкции и полномочш Ilрсдиrcля

Дато

по Сводному рФту

глФа по Бк
по Сводному рсестру

инн
кпп

по окЕи

План финflвсово-хозяйствеrrной деятелъпостп sа 20 2З г.

(sа 20 23 г. и плаповый период 20 24 и 20 25 годов l)

' ш' 20 ' _4ýдФрд_ 20Зl ,'

!правление образования и молодеяФой политики администрации МО- Скопинский муниципФьный район

Учрсждснис МДоУ "Павелецкий детсмй сад" мо - Скопинсшй муниципшьный район Рязанской области

Елиница я]ýtеренш р}б

с}бспдии яа финансовое обеспечение выполнени, государствсkного (мFицнпФьного)

из H}lx:

увелнченйс остатюв дснсжЕых срсдств за счФ возврата дебиторской задошенности

Коды

7о l? 1о1?

6 lз00696

з74
61зх2] l 7

62l90l00l

зя]



наименование пошзатеш
код

строш

Код по

бющетной

CwMa
ffа20 23 г

тск!щий
на20 24 г

первый год

на 20 25 г,

второй год

периоФ
российской

Федсраuии r период

l ] 5 6 1 8

выmата стилендий. ос}цсствлснис яных расходов на социаlьн}ю подсржку
о6\"Iаюшихся ra счст соелств стяпеяlиального {Ьоша ]40

на лрсмирование физнссшх лиц за достшсния s обшсти к}шьт}ры, ilскуссва.
образовsния, наlки и reNним, а таше на прсдоставление rрантов с цеrrью пощержш
ппфктов в области нак
спllияпrное оfuспссеняс пстеIi{йпоа и ,стсй остпъшяхся бс] попсчсяия оодиrcлсй

Eiaтa нФогоs, сборов и иных плаrcжсй. всего 2з00 850 2g] ] |000l ] l000( l I000(

ндлог нд я\lшссво ооliниlаций и зс[,сльный н&]ог 2]]0 85l
291 l 000,00 1 000,0( 1 000.00

?17 0 852
291' 0,00 0,0с 0,0(

2зз0 85з ]00 0( l00.0U l0(
бс lвo пlc lf,ныс пспечltслсниil оDгсtlи lзцtш\l и d,и1lIчесшп лнцtt, BccIo 2400

24l0 8l0
а6?

шаrжи в цемх обsспечсния рсшиfацffи соглашсний с правлreльствдми иностранных
z4з0

поочис выллаты (кDомс выплат ва здкWкч товдDов. Dобот. \слr) 2500

?5?0 8зl

Dасхопы на ]aKnкvToBaDoB. Dабот. vcm. вссго 2б00 72о l 677 502.0с I 689 7]8,00 l 730 2l4,0(

26l0 24l

lакупку фваров, работ, услуг в цслях капитаlъног0 pertoнTa госудрственного
iп]!,lluпя пr!лгл\,vчпI..тri 26]0 24з

}640 ))о l 677 502,0с ] 689 7з8 0t l 730 2l4 0(

услуги связи
коммунмьные услуги
коммунФьные услуги

работы, уолугп по содержанию имущества
прочие работы, услуги
прочие работы, услуги
увФичение сюимости основных средств

увеличепие столlмости основвых средств

увеличепие сrcймости оOновных средств

увфичеяие стоимости лекарствевных препаратов

увеличенце стоимости лекарственяых лреларатов

увеличение сmимости продуктов питавия

увеличение стоимости продуктов питания

увелиенuе сrcимости строllтФьных материмоа

увеличение стоимостI{ мягкого инвевтаря

увеличение стоимости мягколо инвенъря

увеличение стоимости прочих оборотць!х 9паоов
увФичение стоимости прочих оборотных запасов
чвеличение сrcимости пDочих обоDотных запасов

264|

2642
264з
2644
264,5

2646
264,7

2648

2649
2650

265\

265z

244
24,7

244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244

244

22\
22з
22з
225
226

226 804
310

з l0 804
з 10 901

]4l 901

341

з42
з42 901

314 901

345 901

з45
з46 804

з46

46 200,00
296 710,00
50 442,00

,\62 
6,74,о0

205 l40,00
27 000,00

0,00
0,00

з5 000,00
l0 000,00

0,00
299 592,00
408 960,00
20 000,00
10 000,00
7 500,00
з7 944,00
33 l 00,00
2,1 240 00

46 200,00
298 946,00
50 442,00
1,62 6,74,00

205 l40,00
27 000,00

0,00
0,00

з5 000,00
l0 000,00

0,00
299 592,00
408 960,00
20 000,00
l0 000,00
7 500,00
37 944,00
43 l00,00
2,7 240.0о

46 200,00
з|z 922,00
50 442,00
\,7z 614,0о
221 640,00
27 000,00

0,00
0,00

35 000,00
l0 000,00

0,00
299 592,00
408 960,00
20 000,00
10 000,00
7 500,00
37 944,00
4з 100,00
2,7 240.о0

мпитальные вложенш в оfuекты госlФDстаскной (м\нilципаlьнои) соосmснности. всеI 2650 400

приобреft нис объекфв неджимого имщссва гФ),&рственными
rм!нихипмьными) WDешсяиями 265 l 106

строительстзо Фсконстр!щш) объсктов неЕжимого им}щсства rосу&рсвенtыпtи

^п!,ll,пя 
пrрr!riп\ Wпё*пёяuq\Ju 2652 401

3000 10о

налоr на дйавлейryю стоимость 
| з020

10з0

Jooo

и1 Hilx:
40I0 бl0

' В 
"лц,п" 

ш"р*л",* ,окоп! (рсUjсfiия) о бюлхфе на reryIФfi фпtансовrй гол и шrновый перяол

'Уко.uu,п*,rrлч,чrшlu,и"i,шяГLшIпl,авспwаспsержлсilияILIilmIюпномочеtпlымлюlом}чрежлеш,датауmсржленшlhаяа
]ВграфсЗоryлхдldtя

flо сl!окдм l l00 - 1900 , кодl апilлиlltчссftой rpylпbt IlоlФила лоходод бюдхФs шисоификд@ лоходо3 бюлхстоfii

по щ@м l980 _ 1990, Koфl ахшIишескоfr грщLи,tа исmцжоп фшоrcиFOдш лефшшов
ilо срокilм 2000 _ 2652, кош вцол р!схолош бюлхй,оя рлlссйфкащ росхолов бю;ветовi

mои!осъ, с,иlшй tmпо HU им.непlftм лФ\олшя оlft,,Lшч Uщоs деf, ельносп]:

lK,01}окаш 40l)0 _ 4040 , Ko]Un апUIffiчсскоi цуlGl вщв источffiоD фшlансировдш л.фщюв бrощетов Ulасспфцщ истопшов фшднсщоваш дсфшWв бюДжсmВ,

lhряJеоil оргilIа - грешля преDсморепп укmшноя дФализаIш.

зтдпе форfrровяIlш ilроекm lhапд либо Fаtываюшя фамфмс осl!жfl сFдm лри внсф}ш и]менеlй в trjерхNmй fuan lloolc твсрлlсffi опfrого фиtа,сового гом,

гоrоllьпt учрсфrсtмсi! и оailfrепъ]лt под)лrлglешем

3 
t l.ra,ur.rrb щ.зтдлся с

рffсчfiо! мсжд гшовftп{ Flрс&]сilисм и МосоLlеIпшлt поФа]дслсffiсrl



Рдздел 2. Сведения по выплатдм на tакупки товsров, работ, услугl0

Рyководшсль lчрсщсния 
', 

.' |'
.\поfноilочсннос f,ицо !чрсмсния) rавсд}юций

, rrd rаячоl

испоfниIсль lл,б\аmlср*lffi;T-
2U " ]скiбрч 2l] )2 г,

' ' ).' ' lскiбоя )U D l-r -: __._,J

'' llлулuр"тл"uп"мФ,lляllиilапьliьАОбюлжстпьýlI1рсххсхлс}lпокпзOтс]lяпсlhорлоrрустся
r5 Укаывался суымч захчlюк товаров. работ. vcJNr, осупlестDiяс!ь]х ts соdшетст!ли о ФсrсралыIЬп! зsкdПо\' ф 44-q'З

* Е,В Григорьсвп
(решифровб !одлilсi)

О,Н, Мартьявова
(NлоФdD

ло KoHqaKTarr (договорапl), заключснныri до начаf,а тек!щсго dltrяансового года бсз прямсвснш Hoprr

Фсдсршьного закона от 5 апреля 20 lЗ г. Лс 44-ФЗ "О коmрактной cпcTclre в ct|lcpc закчпок товаров. работ.

усщтдля обсспечсния государствсняых и м!ъиципальных н\щ" (далсе, Фсдсральный закоt м 44-Ф]) и

Фсдсрfulьного закопа от l8 Imля 20 l l г. Nа 223_ФЗ "О закчпках товаров, работ. _\tл\т отдсльныNlи видаl!и

22з_Фз)12

по коtrрашаьl (договорал0. планирусмым к зiкфqснию в aоотвФствlющем dlиналсовоrr голr,бсз

закона М.l4-ФЗ и Фсдсоального закона }Гр 223-ФЗ L

по KoilTpaKтa\t (договораrr), заключсняыrt до начала тск!щсго (lинансового rода с }nlfioNl тсбовiний
lакояа м 44-ФЗ и Фслспаlьного закона М 22З-ФЗ '] 50з 808. l 8

по конryактам (логовОрам). пrанлрусilыýl к Закftчс,ллIю в соотвстСтв}ющеrl 4)инансовом rоду с )чФолt
м 44-Фз и Фслспilьного закона М 22З-ФЗ l] l 730 2t4.00

]а счст с\,бсидиЙ. пDсдоставляе\Iых на (lillнпнсовос обеспсчснпс выпоrнсния ll\,ниt{lлпапьвог0 задания

за счст с!,бсщиЙ. прсдоставляслtых в соотвстствий с абзацсrI вторылl пуппа l статъи 78, l Бющfiного

с Фсдерапьны[I ]аtsоном Ns 22]-ФЗ ''

по KoHTaпar!, шавilр!сIlы\l к заключенф в соотвстств}ющсм q)инансовоtt году в соответствии с

l 689 738,00

в Toi, числс по год},начала закчпки

Итого по логоворам. лланир}сrlылt к закiючсвm в соотяrcтЬl,ющслt 4)инансовом годч в соответствии с


